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PRODUKTDETAILS

PRODUKTDATEN

Norm ISO 26986
ISO 10874
ISO 10874
1ISO 10874
ISO 24346
SO 24340
VerschlieBgruppe EN 660-2

Gewicht SO 23997

Nutzungsintensitat

Materialstarke
Nutzschicht

1SO 23999
I1SO 23999
I1SO 243431
I1SO 717/2
EN 12667
ISO 8302
EN 12524
I1SO 26987
EN 1815

Dimensionsstabilitat
Schusselung
Eindruckverhalten

Trittschallschutzverbesserungsmaf =
FuBbodenheizung
Warmedurchlasswiederstand
Warmeleitfahigkeit

Chemikalieneinwirkung

8 AFNEIC)

Elektrostatisches Verhalten

(EN685)
(EN685)
(EN685)
(EN428)
(EN429)

(EN430)

(EN434)

(EN433)

(EN423)

23 Wohnbereich: starke Beanspruchung
32 Gewerbe: normale Beanspruchung
41 Industrie: maBige Beanspruchung
2,90 mm

0,40 mm

T

1950 g/m?

<0,40 %
<8mm

<0,20 mm
AlLw16dB
geeignet

0,025 m?K/w
0,12 W/m.K
bestandig

< 2kV auf Estrich

DRUCK- UND PRODUKTIONSDATEN ] |

SO 24341
ISO 24341
fotorealistisch
ISO 105 BO2

Standardbreite

DL

Standardlange
Druckauflésung
Lichtechtheit

€

(EN426)
(EN426)
6/0c

4m

+/-15m

bis zu 600 dpi
>6

Haftpflicht-Versicherung
EN 13501-1
EN 13893
DIN 51130

Brandverhalten
Dynamischer Gleitreibungskoefizient

Rutschhemmung

Bfl-s1

10.000.000 € bei Personen- und/oder Sachschéden

schwer entflammbar
> 0,60
R10

visuals wited AG




MATERIALAUFBAU

PU-Lack 1
VerschleiBschicht 2

Design-/ Motivschicht 3

Schaumschicht 4

7 FlieBrucken
Imprégnierung 5

Glasfaserschicht

EN 14041: 006 ; age fur die g in Gebauden
DOP 328

Bil-s1; PCP <5ppm; E1; DS ; 0,025 mK/W FBsz
Visuals United AG, Anna-Lindh-Strasse 14, 50829 Koin
‘https://www.fotoboden.de/material/

FUR DIE UMWELT

E1

APPROVED
FOR
EMISSIONS

100% recycelbar - Keine schadlichen Weichmacher
100% phthalatfrei

Keine Losemittel - E1bedeutet eine geringere

Keine Schwermetalle Formaldehyd-Emission als 0.1ppm
Kein Formaldehyd (=0.12mg/m3 Luftmenge)

visuals wited AG « Anna-Lindh-StraBe 14 « 50829 KdIn - Germany

Bitte beachten Sie, dass diese Informationen nicht unbedingt vollstdndig sein miissen und jederzeit gedndert oder erganzt werden kénnen.
Dieses Dokument ist giiltig ab 01.05.2023 und kann durch weitere Entwicklung und Forschung seine Giltigkeit verlieren.

Die visuals wited AG behalt sich das Recht vor, die entsprechenden Informationen auch ohne besonderen Hinweis zu &ndern. Bitte prifen Sie
die Gultigkeit regelmaBig, indem Sie uns kontaktieren.

visuals wited AG




